
ISTITUTO d’ISTRUZIONE SUPERIORE L. COSTANZO
Viale Stazione, n. 70, 88041 DECOLLATURA (CZ) - Tel. Segreteria 0968 63309-61377

C.F. 99000720799 - czis00300n@istruzione.it – czis00300n@pec.istruzione.it – www.iiscostanzodecollatura.edu.it

Decreto n. 2311 del 15.04.2025 -AL PERSONALE DOCENTE E ATA 

CON CONTRATTO A T. I.

-AGLI ATTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

OGGETTO: AL PERSONALE DOCENTE E ATA CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO A.S.
2024/2025 PER L’INDIVIDUAZIONE DI EVENTUALI DIPENDENTI  SOPRANNUMERARI A.S.  2025/2026

VISTA L’O.M. numero 11  del 28 febbraio 2025 e l’O.M. numero 36 del 28 febbraio 2025;
VISTO il contratto Collettivo Nazionale Integrativo 2025/2028  concernente la mobilità del personale 

Docente e ATA;

VISTA la normativa vigente in materia;

VISTE le istanze presentate e le domande pervenute;

VISTI i reclami pervenuti;

DECRETA

La  pubblicazione  delle  graduatorie  interne  definitive  relative  all’anno  scolastico  2024/2025  per

l’individuazione di eventuale personale Docente e Ata soprannumerario per l’anno scolastico 2025/2026.

Avverso  le  presenti  graduatorie  sarà  possibile  proporre  ricorso  all’Autorità  Giudiziaria  e  Ricorso

straordinario  al Presidente della Repubblica nei termini e nei modi previsti dalla normativa vigente. 

Incaricato Istruttore
mario gigliotti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                  Dott.ssa Maria Francesca Amendola

    Firma autografa sostituita a mezzo 
                                                                                                                                                   stampa  Ex art.3,c.2 D.Lgs n. 39/93

Liceo  Scientifico
Viale stazione

88041 Decollatura
Telefono

0968/63309-61377
C.M. CZPS003014

Professionale 
Servizi Socio-sanitari 

Servizi per l’Agricoltura, 
Contrada Scaglioni

88049 Soveria Mannelli
Telefono 0968/662086
C.M. CZRA00301N

Tecnico Informatico
Via Colonnello De Franco
88049 Soveria Mannelli
Telefono 0968/662954

C.M. CZTF003016

Professionale 
Odontotecnico, Ottico 

Servizi per l’Agricoltura
Contrada Savutano

88046 Lamezia Terme
Telefono 0968/439047
C.M. CZRA00303Q

1aAzienda agraria
Contrada Scaglioni di

Soveria Mannelli
2a Azienda agraria

Contrada Savutano
Lamezia Terme

CZIS00300N - A282838 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003767 - 15/04/2025 - VII.1 - U


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	OGGETTO: AL PERSONALE DOCENTE E ATA CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO A.S. 2024/2025 PER L’INDIVIDUAZIONE DI EVENTUALI DIPENDENTI SOPRANNUMERARI A.S. 2025/2026

